3
CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO

Cidade Patrimônio da Humanidade

INDICAÇÃO Nº Q3 I 05

~ fiLU.Ai dA.., t'vt0vu·'
«,~. -t ~P.-(.~

-.L .P,es~e~'d- -~- ~ pUu~: fAcmJ fu
Com votos li fClVUl' ~COill - votos oootfll

rraçír"finrctentes, '11 - Lar a Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MG
Fone: (31) 3551-1466 - Gcral- Fax: (31) 3551-1645

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kury,
DO. Presidente da Câ ' M'

Senhor Presidente,

Solicito a Vos
Plenário, seja
de que o mes
reparos na red .
Rua Presidente Ce

tsdesta Casa', ouvido o
',<wefeito Municipal, a fim

s e Serviços Urbanos,
altura do nº 270, até a

Tal o mesmo escorre a céu
imediatas dos órgãos